
K1-Informacja Opublikowana (Public)

Warszawa, 19 września 2022 r.

DAZ.262.32.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w dniu 16 września 2022 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę artykułów biurowych”, nr 

postępowania 30/22/TPBN

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022 poz. 1710 zm.), 

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na 

podstawie art. 275 ust. 1 Ustawy Pzp w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 16 września 2022 r. do 

godz. 10:00 złożono 2 oferty.

Wykaz złożonych ofert:
Nr 

oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena

1
Offi-Pap Sp. z o.o.
ul. J. Dąbrowskiego 4
05-092 Łomianki 

netto: 320 993,89 zł
brutto: 394 822,48 zł

2
PAPIRUS Artykuły Piśmienne i Biurowe Robert Kuleta
ul. Ułańska 5
99-400 Łowicz 

netto: 308 511,10 zł
brutto: 379 468,71 zł

                  

Z wyrazami szacunku

Dariusz Zawadka

Dyrektor Działu Administracji i Zakupów

/podpisano elektronicznie/


		2022-09-19T06:45:12+0000
	Dariusz Zawadka




